ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số:  4407 /TĐHYKPNT-HCQT

V/v mời các đơn vị có năng lực

và quan tâm đến gói thầu “Sửa

chữa nội thất văn phòng tại các

phòng học thuộc khu A2”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   12   tháng  07 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị “Sửa chữa nội thất văn phòng

tại các phòng học thuộc khu A2”

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch đang thực hiện lập Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu thực hiện gói thầu “Sửa chữa nội thất văn phòng tại các phòng

học thuộc khu A2” và để có đủ cơ sở triển khai lựa chọn nhà thầu theo quy định

pháp luật hiện hành.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch kính mời các đơn vị có đủ năng

lực và quan tâm đến gói thầu “Sửa chữa nội thất văn phòng tại các phòng học

thuộc khu A2” cung cấp:

1. Thư quan tâm.

2. Bảng biểu phí dịch vụ.

3. Hồ sơ năng lực (giấy phép đăng ký kinh doanh, báo cáo thuế gần

nhất,…).

4. Hợp đồng tương tự trong cùng lĩnh vực.

Kính đề nghị quý đơn vị gửi các hồ sơ nêu trên về Phòng Hành chính Quản

trị thuộc Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch, Địa chỉ: 02 Dương Quang

Trung, Phường 12, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh, (Liên hệ Nguyễn Hồng

Sơn – Điện thoại: 0907.105.130), trước 16 giờ  ngày 15    tháng  7  năm 2022.

Trân trọng./.

(Đính kèm: Bảng yêu cầu chi tiết)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng website);

- Lưu: VT; P. HCQT.NHS (2b).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

TS. BS. Phan Nguyễn Thanh Vân

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG HÀNH CHÍNH QUẢN TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  12  tháng  07 năm 2022

BẢNG YÊU CẦU CHI TIẾT

Gói thầu: Sửa chữa nội thất văn phòng tại các phòng học thuộc khu A2

STT

Tên phòng/

giảng đường
Tên dụng cụ hư hỏng

Số

lượng
Tên dụng cụ hư hỏng

Số

lượng
Đơn vị tính

1 207 Mặt bàn 18   cái

2 208 Mặt bàn 21   cái

3 301 Mặt bàn 04 Mặt ghế 04 cái

4 302
Mặt bàn

06
Mặt ghế

04 cái

5 303
Mặt bàn

05
Mặt ghế

05 cái

6 305
Mặt bàn

03   cái

7 306
Mặt bàn

04
Mặt ghế

03 cái

8 307
Mặt ghế

04 cái

9 308
Mặt ghế

04 cái

10 407 Mặt bàn 03
Mặt ghế

04 cái

11 408
Mặt ghế

08 cái

12 507 Mặt bàn 12
Mặt ghế

04 cái

13 508
Mặt ghế

12 cái

KT. TRƯỞNG PHÒNG

HÀNH CHÍNH QUẢN TRỊ

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

BS.CKII. Bùi Đặng Phương Chi

PHÒNG HÀNH CHÍNH

QUẢN TRỊ

(đã ký)

Trần Trọng Thuấn

NGƯỜI LẬP

(đã ký)

Nguyễn Hồng Sơn